
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань правової політики

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua

Р І Ш Е Н Н Я

про делегування представників Комітету до складу робочої групи з питань 
реформи правничої освіти 

Відповідно до статті 13 Закону України «Про комітети Верховної Ради 
України» Комітет Верховної Ради України з питань правової політики на своєму 
засіданні 19 лютого 2026 року (протокол № 213)  розглянув пропозицію 
заступника Міністра освіти і науки України ТРОФИМЕНКА М. В.                                
(лист № 1/1856-26 від 2 лютого 2026 року) щодо роботи робочої групи з питань 
реформи правничої освіти та вирішив:

делегувати до складу робочої групи з питань реформи правничої освіти:
БОЖИКА Валерія Івановича ‒ заступника голови Комітету;
ВАТРАСА Володимира Антоновича ‒ голову підкомітету з питань 

організації та діяльності адвокатури, органів надання правової допомоги;
ДЕМЧЕНКА Сергія Олексійовича – члена Комітету;
КАЛАУРА Івана Романовича ‒ заступника голови Комітету, голову 

підкомітету з цивільного та адміністративного законодавства;
СТЕФАНЧУКА Миколу Олексійовича ‒ голову підкомітету з питань 

адаптації законодавства України до положень права Європейського Союзу 
(acquis ЄС), виконання міжнародно-правових зобов'язань України у сфері 
європейської інтеграції;

ФРІС Ігоря Павловича ‒ голову підкомітету з питань діяльності органів 
юстиції, органів виконання покарань та пробації.

Голова Комітету                                                    Д.В. МАСЛОВ


